MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Av. Universitária Leto Fernandes, Sítio Esperança II, Zona Rural. Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/

EDITAL PROAE/UFERSA nº 004/2021

RESULTADO PARCIAL - CAMPUS CARAÚBAS

A Coordenação de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais,

torna público o RESULTADO PARCIAL do processo de seleção para o AUXÍLIO

INCLUSÃO DIGITAL (EQUIPAMENTO) do Programa Institucional de Assistência

Estudantil da Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA, CAMPUS

CARAÚBAS, semestre 2021.1, realizado por meio do Edital PROAE/UFERSA nº

004/2021.

Neste momento, o(a) discente que foi SELECIONADO(A) pode dar

encaminhamento à abertura de conta (caso não possua) em seu nome e deve

aguardar a publicação do resultado final deste processo seletivo para assinatura de

Termo de Compromisso.

O RESULTADO FINAL, conforme cronograma estabelecido no Item 13.1 do Edital,

será publicado até o dia 12/07/2021.

Os(As) candidatos(as) que tiveram suas inscrições INDEFERIDAS e desejarem

impetrar recurso a este Resultado Parcial terão o prazo de 02 (dois) dias úteis a contar

da data de divulgação deste resultado parcial e deverão preencher o Formulário de

Recurso - Caraúbas.

RESULTADO PARCIAL DO AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

(EQUIPAMENTO)

INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

 MATRÍCULA NOME SITUAÇÃO

1 2020011156 ABINOA PRAXEDES FORTE SELECIONADO(A)

2 2016020502 ABRAÃO JOSÉ MARTINS DE OLIVEIRA SELECIONADO(A)

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScVLosTtHMRmqGQYHUL4OqWBNHNjmewKGCeEl1ogZy_d5bU4w/closedform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScVLosTtHMRmqGQYHUL4OqWBNHNjmewKGCeEl1ogZy_d5bU4w/closedform

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Av. Universitária Leto Fernandes, Sítio Esperança II, Zona Rural. Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/

3 2020022409 ADRIELLE GOMES LEITE SELECIONADO(A)

4 2020010267 AGDA JANNYNE DA COSTA SOUZA SELECIONADO(A)

5 2019011144 ALANE CRISTINA DE OLIVEIRA PEREIRA SELECIONADO(A)

6 2021011650 ALEFI TAVARES DE ARAGAO SELECIONADO(A)

7 2021011356 ALICE MEDEIROS DE OLIVEIRA SELECIONADO(A)

8 2020022868 ALISSON ANTONIO GARCIA DE SOUSA SELECIONADO(A)

9 2018021126 ANA BEATRIZ DA SILVA SELECIONADO(A)

10 2020010438 ANDERSON DE OLIVEIRA BEZERRA SELECIONADO(A)

11 2020022911 ANDREAZA RICELHA FERNANDES DE ARRUDA SELECIONADO(A)

12 2020022633 ANDRESSA VALERIA DA SILVA GONDIM SELECIONADO(A)

13 2017011455 ANDREZA DA SILVA FERNANDES SELECIONADO(A)

14 2021011593 ANGELICA SABRYNNA DE SOUZA FERREIRA SELECIONADO(A)

15 2021011192 ANGELO DA SILVA CARNEIRO SELECIONADO(A)

16 2021011472 ANTHONY PAULO GABRIEL SOUZA DE GOIS SELECIONADO(A)

17 2020011141 ANTONIA DAVILA FERNANDES AMARAL SELECIONADO(A)

18 2021011567 ANTONIA JULIANA DOS SANTOS SILVA SELECIONADO(A)

19 2021011376 ANTONIO BATISTA DE OLIVEIRA NETO SELECIONADO(A)

20 2018011874 ANTONIO JEFERSON LEAL FERNANDES SELECIONADO(A)

21 2021011245 ANTONIO PAULO MAIA LINHARES SELECIONADO(A)

22 2021011601 APARECIDA LUANA DA SILVA RODRIGUES SELECIONADO(A)

23 2021011649 AQUILA MAYNARA GOMES BATISTA SELECIONADO(A)

24 2017020332 ARTUR VINICIUS DE MESQUITA SELECIONADO(A)

25 2021011616 BRENDA DE SOUSA PEREIRA SELECIONADO(A)

26 2020011317 CAIO EVERTON DA SILVA SELECIONADO(A)

27 2020011615 CARLA RAFAELA DO VALE SELECIONADO(A)

28 2021011542 CELCIMAR DIOGENES DA NOBREGA JUNIOR SELECIONADO(A)

29 2018010358 DANIELA DUARTE DE MELO FERNANDES SELECIONADO(A)

30 2020021832 DAVI DE OLIVEIRA MAIA SELECIONADO(A)

31 2020022614 DEUSIMARA SILVA DE ALMEIDA SELECIONADO(A)

32 2020011164 ELIS MARIA DE OLIVEIRA FREITAS SELECIONADO(A)

33 2019022552 EMANUEL EDUARDO PAIVA BATISTA SELECIONADO(A)

34 2019021837 ENDERSON MARQUES DA SILVA SELECIONADO(A)

35 2020022767 ERICA PRISCILIA ALVES DA SILVA SELECIONADO(A)

36 2017003988 ÉRIKA SOARES DE OLIVEIRA SELECIONADO(A)

37 2021011317 ESTEFANE BATISTA DE FREITAS SELECIONADO(A)

38 2020011662 FABIANEIDE FERREIRA DA SILVA SELECIONADO(A)

39 2021011163 FELIPE CORDEIRO ARAUJO SELECIONADO(A)

40 2017011118 FERNANDA MONICLÉIA DOS SANTOS PEREIRA SELECIONADO(A)

41 2017011119 FLAVIANA LUZIA DA SILVA SELECIONADO(A)

42 2019023407 FRANCISCA LEONARIA LOPES DOS SANTOS SELECIONADO(A)

43 2020022542 FRANCISCA VIDANIA DE LIMA SOUZA SELECIONADO(A)

44 2020022422 FRANCISCO ANTONIO MOREIRA JUNIOR SELECIONADO(A)

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Av. Universitária Leto Fernandes, Sítio Esperança II, Zona Rural. Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/

45 2020022783 FRANCISCO DE ASSIS JUNIOR SELECIONADO(A)

46 2018010543 FRANCISCO GENIAL ANDRO DE SOUZA BARBOSA SELECIONADO(A)

47 2020022924 FRANCISCO RANDSON ALVES DE OLIVEIRA SELECIONADO(A)

48 2020011327 GABRIEL DA SILVEIRA WANDERLEY SELECIONADO(A)

49 2021011307 GEORGIA MATIAS DE SOUSA SELECIONADO(A)

50 2020011279 GEOVANA GOMES LEITE SELECIONADO(A)

51 2020022202 GILNARIA SOUSA DA SILVA SELECIONADO(A)

52 2019010031 HENRIQUE RAMON DE OLIVEIRA SELECIONADO(A)

53 2019022601 INGRID LARISSA BATISTA MARQUES SELECIONADO(A)

54 2016021089 INGRID MARCELA GOMES DE FREITAS SELECIONADO(A)

55 2021010691 IRANILDO ALVES SALES SELECIONADO(A)

56 2021011409 ISMAEL SALES DE OLIVEIRA SELECIONADO(A)

57 2019022123 IVO CAMARGO ANDRE ALVES SELECIONADO(A)

58 2018020917 IZODARIA RUTCHELY DE OLIVEIRA MENEZES SELECIONADO(A)

59 2021011348 JAELICA BARBOZA DA SILVA SELECIONADO(A)

60 2019010023 JÁLISSON FERNANDES DE LIMA SELECIONADO(A)

61 2020023043 JAMILE PAULO DE ALMEIDA SELECIONADO(A)

62 2021011648 JANAINA MARTINS DE OLIVEIRA SELECIONADO(A)

63 2020010957 JAQUELINE SILVA MACENA SELECIONADO(A)

64 2020022518 JAYSA GALDINO PRAXEDES SELECIONADO(A)

65 2020011193 JEAN CARLOS DE SOUZA JUNIOR SELECIONADO(A)

66 2020022891 JEFFERSON VITOR BRILHANTE PEREIRA SELECIONADO(A)

67 2020022092 JESSICA RAYANE DA COSTA SILVA SELECIONADO(A)

68 2021011513 JOANY KELLY DUARTE ANTUNES SELECIONADO(A)

69 2018010765 JOAO RANIELLISON DA SILVA NORONHA SELECIONADO(A)

70 2018010768 JOAO VICTOR BATISTA BRAGA SELECIONADO(A)

71 2019023264 JOERDSON TIAGO BATISTA DA SILVA SELECIONADO(A)

72 2020022938 JOSE MARCILYO MORAIS COSTA SELECIONADO(A)

73 2021011051 JOYSSY TAVARES PAULINO SILVA SELECIONADO(A)

74 2017011456 JUDIANNE ILANNA FERNANDES CANTUARIA SELECIONADO(A)

75 2021011265 JULIA DANIELA BESSA DE MIRANDA SELECIONADO(A)

76 2021011414 KADSON RUAM DA SILVA NUNES SELECIONADO(A)

77 2021011654 KALIANE KAREN MORAIS DA SILVA SELECIONADO(A)

78 2020011288 KARINE DAVID ROZENDO DA SILVA SELECIONADO(A)

79 2021011172 KELLYSON SOARES BATISTA SELECIONADO(A)

80 2019011309 LAIANE SOARES DE OLIVEIRA SELECIONADO(A)

81 2018010894 LAMONIELE CRISTINA DA SILVA SELECIONADO(A)

82 2017020362 LARA PRISCILLA DO ROSARIO SELECIONADO(A)

83 2018021050 LARISSA ANTONIA LIMA SALES SELECIONADO(A)

84 2016021073 LARISSE DAIANA DA SILVA SELECIONADO(A)

85 2020022645 LENILSON FRANCISCO BEZERRA SELECIONADO(A)

86 2020011028 LEONARDO SOARES DE FREITAS SELECIONADO(A)

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Av. Universitária Leto Fernandes, Sítio Esperança II, Zona Rural. Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/

87 2017020500 LETICIA LEITE DA SILVA SELECIONADO(A)

88 2019022806 LIANDRA ALBERTINA HONORATO DE QUEIROZ SELECIONADO(A)

89 2021010989 LIBNA LORRANE SILVA OLIVEIRA SELECIONADO(A)

90 2021011595 LIVIA GALDINO DE LIMA SELECIONADO(A)

91 2021011564 LOHANY FERNANDES PEREIRA SELECIONADO(A)

92 2017020363 LUANA RAQUEL DO ROSARIO SELECIONADO(A)

93 2019010933 LUCAS DE MORAIS BEZERRA SELECIONADO(A)

94 2019023083 LUZIA LARISSA ALVES TAVARES SELECIONADO(A)

95 2021011538 MADSON FELIPE DE OLIVEIRA PINTO SELECIONADO(A)

96 2016010982 MARCIA ANTONIA LEAL SILVA SELECIONADO(A)

97 2020021915 MARCOS VINICIUS JACOME DE MELO SELECIONADO(A)

98 2020011637 MARIA DE JESUS DE MOURA SOUZA SELECIONADO(A)

99 2017020547 MARIA EDICLEIDE DA SILVA SELECIONADO(A)

100 2020022362 MARIA EDUARDA ABRANTES DA SILVA SELECIONADO(A)

101 2021011609 MARIA EDUARDA BRASILIANO DA SILVA SELECIONADO(A)

102 2021011554 MARIA JAMILE DE SOUSA LIMA SELECIONADO(A)

103 2021011188 MARIA KAROLINY DA SILVA FERNANDES SELECIONADO(A)

104 2018021187 MARIA LUANA GOMES ALVES SELECIONADO(A)

105 2019022244 MARIA LUIZA FERNANDES MARIANO SELECIONADO(A)

106 2018021525 MARIA LUIZA LINHARES PEREIRA SELECIONADO(A)

107 2019022572 MARIA MIQUELE NUNES DA SILVA SELECIONADO(A)

108 2021011328 MARIA MIRELLI DE FRANCA REGO SELECIONADO(A)

109 2020022627 MARIA OZANEIDE TRAJANO DA PENHA SELECIONADO(A)

110 2018011840 MARIA PAULA DOS SANTOS SELECIONADO(A)

111 2021011506 MARIA TAYNA SIMAO DA SILVA SELECIONADO(A)

112 2021011590 MARIA THAILA DA SILVA OLIVEIRA SELECIONADO(A)

113 2017010695 MARILIA DANIELA PEREIRA LINO SELECIONADO(A)

114 2019010028 MARINA MARIA ALVES DANTAS SELECIONADO(A)

115 2019011206 MARISA DE FATIMA ALVES FREITAS SELECIONADO(A)

116 2020011507 MATEUS JACKSON RODRIGUES DO NASCIMENTO SELECIONADO(A)

117 2021011241 MAYARA DAMONIELE ROCHA SILVA SELECIONADO(A)

118 2018020885 MAYKON DHEYUD PEREIRA MORAIS SELECIONADO(A)

119 2017021413 MERCIA MOURA ALVES DA COSTA SELECIONADO(A)

120 2019011102 MICAEL DOS SANTOS ALMEIDA SELECIONADO(A)

121 2020022750 MICARLA MIRELE TRAJANO DO NASCIMENTO SELECIONADO(A)

122 2019023381 MONALIZA APARECIDA SOARES MAIA SELECIONADO(A)

123 2020010899 NAIARA CAROLINE DE SOUSA AMORIM SELECIONADO(A)

124 2019022397 NATALIA MAIA CARLOS SELECIONADO(A)

125 2018011208 NAYANE SALES DE MEDEIROS SELECIONADO(A)

126 2020011626 NICOLLY OLIVEIRA DOS SANTOS SELECIONADO(A)

127 2018011217 NIEDGA VALERIA DE OLIVEIRA SELECIONADO(A)

128 2020022892 NILCICLEIA DE OLIVEIRA GARCIA SELECIONADO(A)

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Av. Universitária Leto Fernandes, Sítio Esperança II, Zona Rural. Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/

129 2020022763 NILO ALVES DA COSTA NETO SELECIONADO(A)

130 2020011168 PALOMA MARILIA REGO DOS SANTOS SELECIONADO(A)

131 2021011264 PAMELA DA SILVA COSTA SELECIONADO(A)

132 2020022849 PAULA HELEN OLIMPIO MAIA DE OLIVEIRA SELECIONADO(A)

133 2020011049 PAULA VIVIANE GOMES COSTA SELECIONADO(A)

134 2016010976 PAULO ANDRE DE OLIVEIRA BATISTA SELECIONADO(A)

135 2019023395 PAULO OLÍMPIO MAIA NETO SELECIONADO(A)

136 2018011248 PAULO VICTOR DE FREITAS GOIS SELECIONADO(A)

137 2019022871 PEDRO LUCAS DA SILVA ALCANTARA SELECIONADO(A)

138 2018021108 PRISCILA FERNANDES DA SILVA SELECIONADO(A)

139 2020022961 PRISCYLA DAIANE BEZERRA DUARTE SELECIONADO(A)

140 2018011287 RAFAEL RICARTE DE MENEZES SELECIONADO(A)

141 2021011577 RAISSA CAMPOS DE SENA SELECIONADO(A)

142 2020010997 RANDRES CIDES LOPES DE OLIVEIRA SELECIONADO(A)

143 2021011658 RANIQUELE PEREIRA DOS SANTOS SELECIONADO(A)

144 2019022853 RAQUEL JALES BEZERRA SELECIONADO(A)

145 2020022471 REBECA DE MENEZES PINTO SELECIONADO(A)

146 2019011395 REGIA ADRIANNE ALVES LOPES SELECIONADO(A)

147 2016021081 ROMARIO DA COSTA VIEIRA SELECIONADO(A)

148 2021011420 SAMUEL MATHEUS MAIA LIMA SELECIONADO(A)

149 2016021382 SARA CAVALCANTE SILVA SELECIONADO(A)

150 2020022648 STEFANNY THAIANNY DA COSTA DUARTE SELECIONADO(A)

151 2017011139 TAIZA DE OLIVEIRA SANTOS SELECIONADO(A)

152 2018021071 THAIS MOREIRA BATISTA SELECIONADO(A)

153 2016010844 THALIA ARIADNA ALVES FERNANDES SELECIONADO(A)

154 2021011632 THAYNARA DE OLIVEIRA CAVALCANTE SELECIONADO(A)

155 2021011221 THAYNARA INGRID CARLOS MAGNO SELECIONADO(A)

156 2020022315 VANDSON ANDRADE DE OLIVEIRA SELECIONADO(A)

157 2020022675 VANESSA MARIA SOARES MELO SELECIONADO(A)

158 2021011573 VANESSA SANTOS DO NASCIMENTO SELECIONADO(A)

159 2021011546 WESLEY MONTEIRO PAIVA SELECIONADO(A)

160 2018011485 WESLEY SILVA BESSA SELECIONADO(A)

161 2018011492 WILLIANA DAS CHAGAS DANTAS SELECIONADO(A)

162 2021011363 YASMINE ALVES LIMA SELECIONADO(A)

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Av. Universitária Leto Fernandes, Sítio Esperança II, Zona Rural. Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:

 MATRÍCULA NOME

MOTIVO:

DESCUMPRIMENTO

ao

1 2021011367 ANNE KELLY LIMA DA SILVA Item 5.3.1, a) do Edital

2 2021011227 ANTONIA POLLYANA BARBOSA DA SILVA Item 5.3.1, a) do Edital

3 2021011563 ARTHU GOMES DA COSTA Item 5.3.1, a) do Edital

4 2016021361 BRUNA NAIARA SANTOS DIAS Item 5.3.1, b) do Edital

5 2014020579 CAMILA MEDEIROS TARGINO Item 5.3.1, b) do Edital

6 2020023049 CAROLAINE CAVALCANTE DA SILVA Item 5.3.1, a) do Edital

7 2015020323 DAYRA MICARLLA DA SILVA DANTAS Item 5.3.1, b) do Edital

8 2015010209 DOUGLAS RENAN DE SOUZA DIOGENES Item 5.3.1, b) do Edital

9 2018010407 EDILEIDE DE OLIVEIRA RODRIGUES Item 5.3.1, a) do Edital

10 2020011484 ÉRIKA ISABEL DA COSTA Item 5.3.1, a) do Edital

11 2020010170 EVILLY ANIK DE OLIVEIRA GOMES Item 5.3.1, a) do Edital

12 2016021346 FELIPE DE OLIVEIRA AMORIM Item 5.3.1, b) do Edital

13 2019010688 FRANARLLY COELHO DA SILVA Item 5.3.1, a) do Edital

14 2021011653 GISELE FREITAS RICARDO Item 5.3.1, a) do Edital

15 2020022918 ITALO DAVID OLIVEIRA FERNANDES Item 5.3.1, a) do Edital

16 2018011829 JEFERSON FERREIRA DE MORAIS Item 5.3.1, a) do Edital

17 2017020360 JONHNATHAN HENRIQUE CARVALHO LEITE Item 5.3.1, a) do Edital

18 2020022325 JOSE JORGE DE MOURA NETO Item 5.3.1, a) do Edital

19 2017010375 JOSEMAR GONCALVES MARTINS DA SILVA Item 5.3.1, b) do Edital

20 2020022837 JULIANE ROBERTA MENEZES DE SOUZA Item 5.3.1, a) do Edital

21 2021011656 JULIANNY CRISLAINE FREIRE DE ARAUJO Item 5.3.1, a) do Edital

22 2020022942 KEVEN GARCIA LOPES Item 5.3.1, c) do Edital

23 2021011406 LEONARIA VITORIA SOARES FERREIRA Item 5.3.1, a) do Edital

24 2021011368 LISANDRA DA SILVA BERNARDINO Item 5.3.1, a) do Edital

25 2021011645 MARCELO AUGUSTO PESSOA NORONHA Item 5.3.1, c) do Edital

26 2020022466 MARCOS VINICIUS VIEIRA DE LIMA Item 5.3.1, a) do Edital

27 2020022693 MARIA ELIONE MOTA CAMPOS Item 5.3.1, a) do Edital

28 2017011473 MATEUS FELIPE LINO DE SOUSA Item 5.3.1, b) do Edital

29 2020022444 MATHEUS ALVES MAIA Item 5.3.1, a) do Edital

30 2016010754 MELQUEZEDEQUE DA COSTA GOMES Item 5.3.1, b) do Edital

31 2019022629 OZEAS BRITO DE MORAIS NETO Item 5.3.1, a) do Edital

32 2017010697 PAULO EDUARDO FELIX DE SOUZA Item 5.3.1, a) do Edital

33 2018021030 PAULO HENRIQUE MEDEIROS DA SILVA Item 5.3.1, a) do Edital

34 2020011335 RAIMUNDO VIEIRA DA SILVA NETO Item 5.3.1, a) do Edital

35 2016020529 RAMONN RANIELLE MEDEIROS DE LIMA Item 5.3.1, b) do Edital

36 2017010391 RAUMENIA VIEIRA DA COSTA Item 5.3.1, c) do Edital

37 2019022566 RIGNA DA SILVA SANTOS Item 5.3.1, a) do Edital

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS CARAÚBAS

COORDENAÇÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Av. Universitária Leto Fernandes, Sítio Esperança II, Zona Rural. Caraúbas/RN | CEP: 59780-000

Fone: (84) 3317-8505 | E-mail: assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br | https://caraubas.ufersa.edu.br/

38 2017007566 TEREZINHA DAIANA MARQUES DA SILVA Item 5.3.1, a) do Edital

39 2016010742 WILLIAM EVANGELISTA DE LIMA OLIVEIRA Item 5.3.1, b) do Edital

Caraúbas (RN), 07 de julho de 2021.

Fernando da Silva Cordeiro

Coordenador de Assuntos Estudantis

UFERSA – Campus Caraúbas

Simone Maria da Rocha

Diretora do Centro Multidisciplinar de Caraúbas

UFERSA – Campus Caraúbas

mailto:assuntosestudantis.caraubas@ufersa.edu.br
https://caraubas.ufersa.edu.br/

		2021-07-07T10:10:08-0300
	FERNANDO DA SILVA CORDEIRO:07060776443